[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 31 июля 2017 года                                                                       № 59-р
ст–ца   Камышеватская

Об утверждении плана мероприятий по отмене  неэффективных налоговых льгот и пониженных налоговых ставок по местным налогам Камышеватского сельского поселения Ейского района

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях обеспечения достижения эффективности налоговых льгот по местным налогам Камышеватского сельского поселения Ейского района.
1.Утвердить:

1) План мероприятий по отмене  неэффективных налоговых льгот и пониженных налоговых ставок по местным налогам Камышеватского сельского поселения Ейского района(приложение № 1);
2) Назначить ответственным за проведение оценки эффективности налоговых льгот по местным налогам начальника финансового отдела (Линник)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Камышеватского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
Глава Камышеватского
сельского поселения
Ейского района

            С.Е. Латышев